
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 2

  Дата и время проведения   18 мая 2025 20:30   Место проведения   стадион Динамо

  ООСО   Компания Капитал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бутусов Сергей
Джабраилов Анар
Дмитриенко Глеб
Кожабаев Рустам
Кулагин Валерий
Маженов Руслан
Нидерквель Андрей
Плахутин Владимир
Пуссь Данила
Сальвассер Александр
Сиваш Никита
Токарев Роман
Тургамбеков Тимур
Черняев Антон
Шадьяров Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ардаширов Альберт
Бобков Даниил
Боровиков Сергей
Бычков Арсений
Зубов Антон
Каравайский Даниил
Карпешко Максим
Киршин Савелий
Ковалев Николай
Комаров Илья
Кузьмин Иван
Лугович Сергей
Путков Илья
Фисенко Матвей
Эммерт Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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